petri, et sancti peregrini. Sancti laurentii in gerflumen. Sanctae seuere. Sancti

angeli de scoplo. Sanctae Mariae in ocriclo, et Sancti laurentij, et Sancti stephani,

et Sanctae crucis, et Sancti silvestri. Sancti angeli in sabelli. Sancti viti in griiano.

Sancti saluatoris interamne. Sanctae Mariae ad saltum, Sancti euticii in uepia.

Sanctae crucis in aqua sicca.

In pisa campum in kinzica. Sancti ualentini in burgo. Sancti martini in pe-

rusia. Sancti petri in pompeiano. Sancti benedicti in satriano. Sanctae Mariae

in diruta. Sancti iohannis in sumati. Sancti angeli in capistrello. Sanctae trinitatis

in marsi, et Sancti uincentii. Sancti potiti. Sancti angeli in tupho, et Sancti sal-

uatoris, et Sancti stephani, et Sancti martini in galliano, et Sancti benedicti. Sancti

siluestri in perito. Sancti thomae in biuaro. Sancti cesari). Sancti iohannis in

lacu. Sancti laurentii in balua,. Sancti iohannis in uennari. Sancti iohannis in

barri.

(1) Sopra queste parole leggasi di mano moderna: cerdomara. (2) Lacuna di una parola nel testo.
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IN
NOMINE Domini. Brcvc rccordationis de rebus qiias in comitalu camerino

antiquitus tenuerunt huius coenobii larfcnscs abbales ad ius et proprietatem

istius monasteri! sanctae Mariae. Videlicet curtem Sancii Gregorii in trauenano

cum omnibus pertinentiis suis per mensuram modioriim undecim milium.

Infra hos fines: Sicut currit flumen clentis, usquc aecclesiam sancti saluatoris

in iiii.'"' rotellis, et reuertitur per uiilam carpiniani usque in sanctum iohannem de

carpiniano, et uenit in sanctum petrum de sala et in sanctum iohannem de casta-

nieto cum tota uilla ipsa, et cum aecclesia sancti martini, et sancta Maria de

manciano cum tuta ipsa uilla, et cum uilla de uintiliano, et cum uilla de borgiano

usquc in canonicam de borgiano, quae est de episcopatu, et usque in caccabum

de faueri et usque in portem de ferrusclo, et usquc in panicalem, et in castrum

terrentianum et castellum de bellicione cum tota uilla de uercuniano. Infra hos

fìnes sunt castella duo, idest terrentianum et bellicion quae sunt iuris proprictatis

sanctae Mariae coenobii farfensis cum omnibus pracdictis aecclesiis et uiliis, praeter

canonicam de borgiano. De quibus omnibus suprascriptis rebus pracdictus abbas

fecit scriptum tertiogenerum tribus casis; idest casae adami, casae amiconis, et casae

patri, sub pensione per singulos annos danda unaquaeque casa Hi solidos dena-

riorum papiensium, et dedit eis cum ipsa curte res cuiusdam uiri monachi nostri